
 
Ministero del l ’Istruzione,  del l ’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Ugo Foscolo” 
Via Corridoni, 1 – 26039 Vescovato (CR) 

Cod. Meccanografico CRIC809005 – C.F. 93037610198 

Tel. 0372/830417 – Fax 0372/830664 
Sito: www.icvescovato.gov.it - e-mail : cric809005@istruzione.it – cric809005@pec.istruzione.it 

 

________________________________________________________ 
Sistema Certificato ISO 9001:2015    IMQ n. IT-117690 

 
 

 
 
                Vescovato, 26/06/2019 

 
 
 

All’Albo 
 

 
ESTRATTO AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 
 

VISTA la gara del servizio “Distributori automatici” esperita con nota Prot. N.4322/VI2 

10/06/2019  

 
VISTA il verbale di apertura buste con Prot.n.4625/VI2  
 

 
 

SI COMUNICA  
 

Che il servizio relativo ai Distributori automatici dal 1° settembre 2019 al 30 agosto 
2022 è stato aggiudicato provvisoriamente alla Ditta GESA spa 
 
  Secondo IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più vantaggioso 
 
Trascorsi i 5 giorni , il servizio verrà aggiudicato DEFINITIVAMENTE alla Ditta GESA 

 
 

 
 
 
 
Avviso pubblicato all’Albo il  26/06/2019       
 
 
 
 
 
                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          (Dott.ssa  Paola Bellini)* 
 

Documento informatico firmato digitalmente e conservato 
 Presso l'amministrazione in conformità del D.Lgs 82/2005 

 
 
 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bellini


		2019-06-26T12:23:07+0200
	bellini paola




